
18-030-5 / 110.10.00  

19
.0

7.
19

31
.0

7.
19

22
.0

1.
20

24
.0

1.
20

30
.0

1.
20

č.zakázky č.výkresu změna

18-030-5 / 110.10-00 / /

18-030-5 / 110.10-01 / r01 / /

18-030-5 / 110.10-02 / /

18-030-5 / 110.10-100 / Situace vytýčení ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-101 / Výkopy ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-102a / r01 Základy - část 1 ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-102b / Základy - část 2 ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-102c / Základy - část 3 ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-200 / r01 Půdorys 1.PP - celkový / /

18-030-5 / 110.10-200a / r01 Půdorys 1.PP - část 1 / /

18-030-5 / 110.10-200b / r01 Půdorys 1.PP - část 2 / /

18-030-5 / 110.10-201 / r01 Půdorys 1.NP - celkový / /

18-030-5 / 110.10-201a / r01 Půdorys 1.NP - část 1 / /

18-030-5 / 110.10-201b / r01 Půdorys 1.NP - část 2 / /

18-030-5 / 110.10-201c / r01 Půdorys 1.NP - část 3 / /

18-030-5 / 110.10-201d / Půdorys 1.NP - Spojovací plato /

18-030-5 / 110.10-202 / /

18-030-5 / 110.10-202a / r01 Půdorys 2.NP - část 1 / /

18-030-5 / 110.10-202b / r01 Půdorys 2.NP - část 2 / /

18-030-5 / 110.10-203 / r02 / / /

18-030-5 / 110.10-204 / r02 Půdorys 4.NP / / /

18-030-5 / 110.10-205a / r01 Půdorys střechy -část 1 / /

18-030-5 / 110.10-205b / r01 Půdorys střechy- část 2 / /

18-030-5 / 110.10-205c / Půdorys střech - v úrovni 2.NP /

18-030-5 / 110.10-301 / /

18-030-5 / 110.10-302 / /

18-030-5 / 110.10-303 / /

18-030-5 / 110.10-304 / /

18-030-5 / 110.10-305 / /

18-030-5 / 110.10-306 / /

18-030-5 / 110.10-307 / /

18-030-5 / 110.10-308 / /

dne

S E Z N A M   D O K U M E N T A C E

číslo paré rozdělovník počet tisků
0 Archív CHVA

1, 2, 3, 4, 5 Investor

nečíslované 

Archivní číslo
Název dokumentu

Akustická studie

Seznam dokumentace

Řez A05-A05´ 

Řez A06-A06´ 

název zakázky U21–UJEP Výstavba výukových prostor Fakulty zdravotnických studií

stupeň Dokumentace pro provádění stavby
stavební objekt SO 110.10 

Půdorys 3.NP 

Řez A01-A01´

část Architektonicko stavební řešení
archivní č.

Technická zpráva

Řez B02-B02´ 

Řez B01-B01´ 

Řez A04-A04´ 

Řez A03-A03´ 

Řez A02-A02´

Půdorys 2.NP  - celkový

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava



18-030-5 / 110.10-309 / /

18-030-5 / 110.10-310 / /

18-030-5 / 110.10-311 / r01 / /

18-030-5 / 110.10-312 / /

18-030-5 / 110.10-313 / /

18-030-5 / 110.10-314 / /

18-030-5 / 110.10-401 / r01 / /

18-030-5 / 110.10-402 / r01 / /

18-030-5 / 110.10-403 / r01 / /

18-030-5 / 110.10-404 /

18-030-5 / 110.10-501 Vyustní objekt TZB na střeše /

18-030-5 / 110.10-502 / r01 Výtahová šachta / /

18-030-5 / 110.10-503 Optická zástěna ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-504 Interierové příčky ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-505 Zděné konstrukce - věnce ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-506 Požární roleta /

18-030-5 / 110.10-507 / r01 Venkovní žaluzie ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-601 Tabulka fasádních povrchů ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-602 / r01 Tabulka podlah ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-603 Tabulka prosklených stěn ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-604 / r01 Tabulka dveří ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-605 / 02 Tabulka oken ´- není součástí paré 1 a 2 / / /

18-030-5 / 110.10-606 / r01 Tabulka zámečnických prvků ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-607 / r01 Tabulka klempířských prvků ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-608 / r01 Tabulka truhlářských prvků ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-609 Tabulka ostatních prvků a celků ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-610 / r01 Tabulka sádrokartonových svislých konstrukcí ´- není součástí paré 1 a 2 / /

18-030-5 / 110.10-611 Tabulka sanitárních příček a prvků ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-701 Vnitřní keramické obklady ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-702 Vnitřní akustické obklady ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703a Podhledy 1.PP ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703b Podhledy 1.NP- část 1 ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703c Podhledy 1.NP- část 2 ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703d Podhledy 2.NP- část 1 ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703e Podhledy 2.NP- část 2 ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703f Podhledy 3.NP ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-703g Podhledy 4.NP ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-704 Fasádní obklad ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-801 Detaily základů "Z" ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-802 Detaily střech "S" ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-803 Detaily fasád "F" ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-900 Koordinační výkres - 1.PP ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-901 Koordinační výkres - 1.NP ´- není součástí paré 1 a 2 /

Pohled P2 - severní

Pohled P1 - východní

Řez B04-B04´ 

Řez B05-B05´ 

Řez B06-B06´ 

Řez B07-B07´ 

Pohled P3 - západní

Pohled P4 - jižní

Řez B08-B08´ 

Řez B03-B03´  

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava



18-030-5 / 110.10-902 Koordinační výkres - 2.NP ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-903 Koordinační výkres - 3.NP ´- není součástí paré 1 a 2 /

18-030-5 / 110.10-904 Koordinační výkres - 4.NP ´- není součástí paré 1 a 2 /

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava


